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
LOJA – Rua Ciro Pal-
merston –  (Porta de Vi-
dro) 36m². R$ 1.005,00

VENDA
CASA Jd. dos Turistas 
– 3/4, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviços e 
garagem, com cerca elé-
trica e portão eletrônico. 
R$ 180.000,00. 
CASA Jd. Esmeralda 
– 3/4, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço e 
garagem. R$ 180.000,00 
(esquina) Aceita finan-
ciamento.
CASA Jd. Esmeralda 
– 3/4, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço e 
garagem. R$ 160.000,00 
Aceita financiamento.
CASA Jd. Vitória – 3/4, 
sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha 
e área de serviço. (s/ 
garagem e s/ muro) R$ 
95.000,00.
SOBRADOS Pq. Real 
– 2/4, 02 banheiros so-
ciais, sala cozinha, área 
de serviços, sacada e 
garagem. Cada um . R$ 
200.000,00.

CASA Stª Efigênia – 3/4, 
sendo 01 suíte, 02 ba-
nheiros sociais, sala, 
copa,  cozinha,  área 
de serviço, garagem, 
área de churrasqueira, 
piscina, interfone, ar-
condicionado, cerca elé-
trica, sistema de alarme, 
portão eletrônico.  R$ 
135.000,00.
CASA Hanashiro – 3/4, 
sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha 
amer icana,  á rea  de 
serviço e garagem. R$ 
185.000,00.
CASA Jardim Paraí-
so I – 3/4, sendo 01 
suíte, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem. R$ 
235.000,00 (esquina), 
R$ 210.000,00 (contra 
esquina)
LOTE Olegário Pinto 
– medindo 337m² de 
esquina. R$ 350.000,00
2 CASAS Itaguai II – 
2/4, banheiro social, 
sala, cozinha e área de 
serviços. R$ 175.000,00 
(duas juntas).

64.9256-4100

VENDAS
Casas

Casa Nova Construída 
Pela Construtora Pal-
merston Oliveira Ltda., 3/4 
sendo 01 suíte, Sala, Coz, 
01 WC social, garagem e 
varanda na frente, lote de 
360m², no Bairro Jd. Bra-
sília, R$ 118.000,00 
Casa no Bairro Caldas do 
Oeste, 3/4 sendo 01 suíte, 
sala, coz, área de serviços 
e garagem p/ 02 carros, 
com área total construída 
de 110 m², toda murada 
com portão de pedestre 
e de correr, e interfone, 
piso todo no Porcelanato, 
R$ 160.000,00 
Casa no Jardim Itaparica, 
¾ sendo 1 suíte,sala de 
jantar, coz, com 145M² 
de  Área  cons t ru ída , 
R$240.000,00
Casa no Parque Real, 
¾ sendo 1 Suíte, sala 
de jantar, coz, garagem 
para 1 carro, com 90M² 
R$135.000,00

Casa no cond. Girassóis no 
bairro Mansões das Águas, 
3/4 sendo 01 suíte, sala de 
estar, sala de jantar, coz, 01 
WC social e garagem p/ 02 
carros, R$ 145.000,00
Casa no Itaguaí III, ¾ 
sendo 1 Suíte, sala de 
jantar, coz. com armários 
embutidos, sala de estar, 
garagem p/ 4 carros, 1 
Ar-Condicionado, Cerca 
Elétrica, Portão Eletrô-
nico, Alarme, Interfone,  
Edícula, Ducha, Cascata 
R$280.000,00
Casa no Caldas do Oeste, 
¾ sendo 1 Suíte, sala de 
jantar, coz, sala de estar, 
garagem para 4 carros, 
Churrasqueira, Portão 
Eletrônico, com 180M² de 
Área Construída, altíssima 
qualidade de acabamen-
to e com arca de cores, 
R$310.000,00
Casa no Jd. Serrano com 
89M² de Área Construída, 
¾ sendo 1 suíte, cozinha, 
garagem para 1 carro R$ 
130.000,00

APARTAMENTOS
Apto no prédio Barce-
lona, Apto 204, com 02 
suítes, 01 sala de estar, 
coz. e garagem para 01 
carro R$ 87.000,00.
Apto Flat no Boullevard 
apto 602 R$ 130.000,00
Apto Casa da Madeira 
sendo 2/4 com 57,69 
de Área Construída R$ 
260.000,00 
Apto na Lagoa Flat Ser-
vice, apto de 2/4 aceita 
proposta em Chácara R$ 
180.000,00
Apto no Residencial Fi-
ladélfia com 2/4 sendo 
1 Suíte, cozinha, ga-
ragem para 1 carro R$ 
130.000,00

LOTES 
Terreno (Área) 1097M² 
no Bairro Popular R$ 
150.000,00
Lote de 15M² de frente 
por 63M² de fundo, com 
945M² no setor serrinha 
R$ 70.000,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL

DE INDIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/13

A Prefeitura Municipal de Indiara, Goiás, 
torna pública que no dia 21/10/2013 às 
14:00h, na sala de licitação desta Prefeitu-
ra, serão recebidos e abertos os envelopes 
de documentação e proposta relativos à 
Tomada de Preços nº 004/13, que tem por 
objeto a execução, sob o regime de emprei-
tada a preço global, de obras e serviços na 
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